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Gesamtwertung Schüler weiblich

Platz Details

Wien 7254 Pkt.1.
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 497 Punkte (Ripfel Anabel, 2005 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 567 Punkte (Pastar Katarina, 2004 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 463 Punkte (Pastar Katarina, 2004 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 506 Punkte (Gebert Johanna, 2004 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 493 Punkte (Kirschka Nadine, 2004 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 531 Punkte (Gebert Johanna, 2004 W)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen: 514 Punkte (, 0 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 492 Punkte (Kirschka Nadine, 2004 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 555 Punkte (Pastar Katarina, 2004 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 488 Punkte (Gebert Johanna, 2004 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 506 Punkte (Pastar Katarina, 2004 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 532 Punkte (Kirschka Nadine, 2004 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 552 Punkte (Gebert Johanna, 2004 W)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen: 558 Punkte (, 0 W)

Kärnten 7135 Pkt.2.
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 501 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 649 Punkte (Jelic Marijana, 2004 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 413 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 438 Punkte (Jelic Marijana, 2004 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 453 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 568 Punkte (Jelic Marijana, 2004 W)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen: 457 Punkte (, 0 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 406 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 564 Punkte (Jelic Marijana, 2004 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 494 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 568 Punkte (Jelic Marijana, 2004 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 514 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 597 Punkte (Jelic Marijana, 2004 W)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen: 513 Punkte (, 0 W)

Oberösterreich 6884 Pkt.3.
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 493 Punkte (Traxler Emma, 2004 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 562 Punkte (Glen Anna, 2004 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 425 Punkte (Böberl Patricia, 2005 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 441 Punkte (Böhme Hannah, 2004 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 475 Punkte (Grandjanin Camille, 2005 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 568 Punkte (Glen Anna, 2004 W)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen: 485 Punkte (, 0 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 398 Punkte (Celedin Zoe Mandana, 2004 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 449 Punkte (Traxler Emma, 2004 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 453 Punkte (Grandjanin Camille, 2005 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 505 Punkte (Glen Anna, 2004 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 493 Punkte (Grandjanin Camille, 2005 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 613 Punkte (Glen Anna, 2004 W)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen: 524 Punkte (, 0 W)

Niederösterreich 6765 Pkt.4.
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 481 Punkte (Purner Lena, 2005 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 487 Punkte (Fugina Johanna, 2005 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 421 Punkte (Hayes Sandra, 2004 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 459 Punkte (Kurzewski Laura, 2005 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 441 Punkte (Purner Lena, 2005 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 462 Punkte (Kurzewski Laura, 2005 W)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen: 488 Punkte (, 0 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 406 Punkte (Kurzewski Laura, 2005 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 478 Punkte (Purner Lena, 2005 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 480 Punkte (Maurerbauer Emma, 2005 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 519 Punkte (Kurzewski Laura, 2005 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 538 Punkte (Spaun Cara, 2005 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 544 Punkte (Purner Lena, 2005 W)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen: 561 Punkte (, 0 W)

Salzburg 6612 Pkt.5.
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 470 Punkte (Tichy Alexandra, 2004 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 482 Punkte (Pingert Hannah, 2004 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 399 Punkte (Rainer Sarah, 2004 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 456 Punkte (Tichy Anastasia, 2004 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 436 Punkte (Rainer Sarah, 2004 W)
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Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 513 Punkte (Tichy Anastasia, 2004 W)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen: 463 Punkte (, 0 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 369 Punkte (Rainer Sarah, 2004 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 588 Punkte (Tichy Anastasia, 2004 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 401 Punkte (Springer Emily, 2004 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 435 Punkte (Tichy Alexandra, 2004 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 522 Punkte (Pingert Hannah, 2004 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 561 Punkte (Tichy Anastasia, 2004 W)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen: 517 Punkte (, 0 W)

Steiermark 5785 Pkt.6.
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 436 Punkte (Bäck Katharina, 2005 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 502 Punkte (Zückert Ursula, 2005 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 501 Punkte (Paier Linda, 2005 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 409 Punkte (Stradner Heidi, 2005 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 451 Punkte (Goriup Amelie, 2005 W)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen: 496 Punkte (, 0 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 247 Punkte (Bäck Katharina, 2005 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 428 Punkte (Stradner Heidi, 2005 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 303 Punkte (Bäck Katharina, 2005 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 486 Punkte (Feichter Katharina, 2005 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 476 Punkte (Feichter Katharina, 2005 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 515 Punkte (Goriup Amelie, 2005 W)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen: 535 Punkte (, 0 W)

Gesamtwertung Schüler männlich

Platz Details

Wien 6533 Pkt.1.
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 416 Punkte (Djuric Filip, 2004 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 466 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 461 Punkte (Matejczuk Jan, 2005 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 475 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 471 Punkte (Djuric Filip, 2004 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 478 Punkte (El-Hamalawi Aaron, 2005 M)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren: 497 Punkte (, 0 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 486 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 492 Punkte (Djuric Filip, 2004 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 406 Punkte (Matejczuk Jan, 2005 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 457 Punkte (Djuric Filip, 2004 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 445 Punkte (Matejczuk Jan, 2005 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 499 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren: 484 Punkte (, 0 M)

Kärnten 6122 Pkt.2.
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 352 Punkte (Wucherer Simon, 2004 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 545 Punkte (Horvath Mark, 2004 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 376 Punkte (Horvath Mark, 2004 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 376 Punkte (Kaml Kilian, 2004 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 439 Punkte (Kaml Kilian, 2004 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 551 Punkte (Horvath Mark, 2004 M)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren: 440 Punkte (, 0 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 417 Punkte (Wucherer Simon, 2004 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 561 Punkte (Horvath Mark, 2004 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 361 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 390 Punkte (Kaml Kilian, 2004 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 389 Punkte (Kaml Kilian, 2004 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 508 Punkte (Horvath Mark, 2004 M)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren: 417 Punkte (, 0 M)

Oberösterreich 5587 Pkt.3.
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 362 Punkte (Hofer Daniel, 2004 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 457 Punkte (Hofer Daniel, 2004 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 468 Punkte (Mittermayr Julian, 2004 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 389 Punkte (Pühringer Franz, 2004 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 476 Punkte (Mittermayr Julian, 2004 M)
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Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren: 450 Punkte (, 0 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 464 Punkte (Hofer Daniel, 2004 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 490 Punkte (Mittermayr Julian, 2004 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 375 Punkte (Huss-Klaffensteiner Niclas, 2004 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 406 Punkte (Hager Sebastian, 2004 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 371 Punkte (Lichtenwagner Jonas, 2005 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 453 Punkte (Mittermayr Julian, 2004 M)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren: 426 Punkte (, 0 M)

Salzburg 5391 Pkt.4.
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 359 Punkte (Karl Adrian, 2004 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 413 Punkte (Thamm Samuel, 2004 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 329 Punkte (Thamm Samuel, 2004 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 390 Punkte (Kato Daiki, 2005 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 411 Punkte (Karl Adrian, 2004 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 450 Punkte (Becirovic Din, 2004 M)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren: 443 Punkte (, 0 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 392 Punkte (Karl Adrian, 2004 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 488 Punkte (Thamm Samuel, 2004 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 348 Punkte (Karl Adrian, 2004 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 510 Punkte (Kato Daiki, 2005 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 438 Punkte (Kato Daiki, 2005 M)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren: 420 Punkte (, 0 M)

Steiermark 5029 Pkt.5.
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 282 Punkte (Chen Yifan Leo, 2004 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 350 Punkte (Wessiak Jörg, 2004 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 300 Punkte (Frick Felix, 2005 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 339 Punkte (Schöggl Fabio, 2004 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 419 Punkte (Schöggl Fabio, 2004 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 438 Punkte (Wessiak Jörg, 2004 M)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren: 363 Punkte (, 0 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 316 Punkte (Hussinger Matteo, 2005 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 415 Punkte (Wessiak Jörg, 2004 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 317 Punkte (Landgraf Martin, 2005 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 447 Punkte (Chen Yifan Leo, 2004 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 303 Punkte (Frick Felix, 2005 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 397 Punkte (Chen Yifan Leo, 2004 M)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren: 343 Punkte (, 0 M)

Niederösterreich 4529 Pkt.6.
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 256 Punkte (Feher Levente, 2005 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 432 Punkte (Pelzer Vincent, 2004 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 275 Punkte (Seyer Sebastian, 2005 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 321 Punkte (Feher Levente, 2005 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 353 Punkte (Ivanov Alexander, 2005 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 539 Punkte (Pelzer Vincent, 2004 M)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren: 367 Punkte (, 0 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 338 Punkte (Ivanov Alexander, 2005 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 340 Punkte (Feher Levente, 2005 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 334 Punkte (Alacamlioglu Yaman, 2005 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 351 Punkte (Schuster Niklas, 2005 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 325 Punkte (Feher Levente, 2005 M)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren: 298 Punkte (, 0 M)
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Wien 13787 Pkt.1.
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 497 Punkte (Ripfel Anabel, 2005 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 567 Punkte (Pastar Katarina, 2004 W)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 416 Punkte (Djuric Filip, 2004 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 466 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 463 Punkte (Pastar Katarina, 2004 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 506 Punkte (Gebert Johanna, 2004 W)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 461 Punkte (Matejczuk Jan, 2005 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 475 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 493 Punkte (Kirschka Nadine, 2004 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 531 Punkte (Gebert Johanna, 2004 W)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 471 Punkte (Djuric Filip, 2004 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 478 Punkte (El-Hamalawi Aaron, 2005 M)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen: 514 Punkte (, 0 W)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren: 497 Punkte (, 0 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 486 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 492 Punkte (Djuric Filip, 2004 M)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 492 Punkte (Kirschka Nadine, 2004 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 555 Punkte (Pastar Katarina, 2004 W)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 406 Punkte (Matejczuk Jan, 2005 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 457 Punkte (Djuric Filip, 2004 M)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 488 Punkte (Gebert Johanna, 2004 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 506 Punkte (Pastar Katarina, 2004 W)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 445 Punkte (Matejczuk Jan, 2005 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 499 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 532 Punkte (Kirschka Nadine, 2004 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 552 Punkte (Gebert Johanna, 2004 W)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren: 484 Punkte (, 0 M)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen: 558 Punkte (, 0 W)

Kärnten 13257 Pkt.2.
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 501 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 649 Punkte (Jelic Marijana, 2004 W)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 352 Punkte (Wucherer Simon, 2004 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 545 Punkte (Horvath Mark, 2004 M)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 413 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 438 Punkte (Jelic Marijana, 2004 W)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 376 Punkte (Horvath Mark, 2004 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 376 Punkte (Kaml Kilian, 2004 M)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 453 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 568 Punkte (Jelic Marijana, 2004 W)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 439 Punkte (Kaml Kilian, 2004 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 551 Punkte (Horvath Mark, 2004 M)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen: 457 Punkte (, 0 W)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren: 440 Punkte (, 0 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 417 Punkte (Wucherer Simon, 2004 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 561 Punkte (Horvath Mark, 2004 M)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 406 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 564 Punkte (Jelic Marijana, 2004 W)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 361 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 390 Punkte (Kaml Kilian, 2004 M)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 494 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 568 Punkte (Jelic Marijana, 2004 W)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 389 Punkte (Kaml Kilian, 2004 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 508 Punkte (Horvath Mark, 2004 M)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 514 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 597 Punkte (Jelic Marijana, 2004 W)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren: 417 Punkte (, 0 M)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen: 513 Punkte (, 0 W)

Oberösterreich 12471 Pkt.3.
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 493 Punkte (Traxler Emma, 2004 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 562 Punkte (Glen Anna, 2004 W)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 362 Punkte (Hofer Daniel, 2004 M)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 425 Punkte (Böberl Patricia, 2005 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 441 Punkte (Böhme Hannah, 2004 W)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 457 Punkte (Hofer Daniel, 2004 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 468 Punkte (Mittermayr Julian, 2004 M)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 475 Punkte (Grandjanin Camille, 2005 W)
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Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 568 Punkte (Glen Anna, 2004 W)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 389 Punkte (Pühringer Franz, 2004 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 476 Punkte (Mittermayr Julian, 2004 M)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen: 485 Punkte (, 0 W)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren: 450 Punkte (, 0 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 464 Punkte (Hofer Daniel, 2004 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 490 Punkte (Mittermayr Julian, 2004 M)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 398 Punkte (Celedin Zoe Mandana, 2004 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 449 Punkte (Traxler Emma, 2004 W)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 375 Punkte (Huss-Klaffensteiner Niclas, 2004 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 406 Punkte (Hager Sebastian, 2004 M)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 453 Punkte (Grandjanin Camille, 2005 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 505 Punkte (Glen Anna, 2004 W)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 371 Punkte (Lichtenwagner Jonas, 2005 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 453 Punkte (Mittermayr Julian, 2004 M)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 493 Punkte (Grandjanin Camille, 2005 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 613 Punkte (Glen Anna, 2004 W)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren: 426 Punkte (, 0 M)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen: 524 Punkte (, 0 W)

Salzburg 12003 Pkt.4.
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 470 Punkte (Tichy Alexandra, 2004 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 482 Punkte (Pingert Hannah, 2004 W)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 359 Punkte (Karl Adrian, 2004 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 413 Punkte (Thamm Samuel, 2004 M)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 399 Punkte (Rainer Sarah, 2004 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 456 Punkte (Tichy Anastasia, 2004 W)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 329 Punkte (Thamm Samuel, 2004 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 390 Punkte (Kato Daiki, 2005 M)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 436 Punkte (Rainer Sarah, 2004 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 513 Punkte (Tichy Anastasia, 2004 W)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 411 Punkte (Karl Adrian, 2004 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 450 Punkte (Becirovic Din, 2004 M)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen: 463 Punkte (, 0 W)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren: 443 Punkte (, 0 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 392 Punkte (Karl Adrian, 2004 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 488 Punkte (Thamm Samuel, 2004 M)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 369 Punkte (Rainer Sarah, 2004 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 588 Punkte (Tichy Anastasia, 2004 W)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 348 Punkte (Karl Adrian, 2004 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 510 Punkte (Kato Daiki, 2005 M)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 401 Punkte (Springer Emily, 2004 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 435 Punkte (Tichy Alexandra, 2004 W)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 438 Punkte (Kato Daiki, 2005 M)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 522 Punkte (Pingert Hannah, 2004 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 561 Punkte (Tichy Anastasia, 2004 W)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren: 420 Punkte (, 0 M)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen: 517 Punkte (, 0 W)

Niederösterreich 11294 Pkt.5.
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 481 Punkte (Purner Lena, 2005 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 487 Punkte (Fugina Johanna, 2005 W)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 256 Punkte (Feher Levente, 2005 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 432 Punkte (Pelzer Vincent, 2004 M)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 421 Punkte (Hayes Sandra, 2004 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 459 Punkte (Kurzewski Laura, 2005 W)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 275 Punkte (Seyer Sebastian, 2005 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 321 Punkte (Feher Levente, 2005 M)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 441 Punkte (Purner Lena, 2005 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 462 Punkte (Kurzewski Laura, 2005 W)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 353 Punkte (Ivanov Alexander, 2005 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 539 Punkte (Pelzer Vincent, 2004 M)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen: 488 Punkte (, 0 W)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren: 367 Punkte (, 0 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 338 Punkte (Ivanov Alexander, 2005 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 340 Punkte (Feher Levente, 2005 M)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 406 Punkte (Kurzewski Laura, 2005 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 478 Punkte (Purner Lena, 2005 W)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 334 Punkte (Alacamlioglu Yaman, 2005 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 351 Punkte (Schuster Niklas, 2005 M)
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Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 480 Punkte (Maurerbauer Emma, 2005 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 519 Punkte (Kurzewski Laura, 2005 W)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 325 Punkte (Feher Levente, 2005 M)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 538 Punkte (Spaun Cara, 2005 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 544 Punkte (Purner Lena, 2005 W)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren: 298 Punkte (, 0 M)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen: 561 Punkte (, 0 W)

Steiermark 10814 Pkt.6.
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 436 Punkte (Bäck Katharina, 2005 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 502 Punkte (Zückert Ursula, 2005 W)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 282 Punkte (Chen Yifan Leo, 2004 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 350 Punkte (Wessiak Jörg, 2004 M)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 501 Punkte (Paier Linda, 2005 W)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 300 Punkte (Frick Felix, 2005 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 339 Punkte (Schöggl Fabio, 2004 M)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 409 Punkte (Stradner Heidi, 2005 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 451 Punkte (Goriup Amelie, 2005 W)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 419 Punkte (Schöggl Fabio, 2004 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 438 Punkte (Wessiak Jörg, 2004 M)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen: 496 Punkte (, 0 W)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren: 363 Punkte (, 0 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 316 Punkte (Hussinger Matteo, 2005 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 415 Punkte (Wessiak Jörg, 2004 M)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 247 Punkte (Bäck Katharina, 2005 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 428 Punkte (Stradner Heidi, 2005 W)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 317 Punkte (Landgraf Martin, 2005 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 447 Punkte (Chen Yifan Leo, 2004 M)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 303 Punkte (Bäck Katharina, 2005 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 486 Punkte (Feichter Katharina, 2005 W)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 303 Punkte (Frick Felix, 2005 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 397 Punkte (Chen Yifan Leo, 2004 M)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 476 Punkte (Feichter Katharina, 2005 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 515 Punkte (Goriup Amelie, 2005 W)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren: 343 Punkte (, 0 M)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen: 535 Punkte (, 0 W)

Gesamtwertung Kinder weiblich

Platz Details

Niederösterreich 6326 Pkt.1.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 430 Punkte (Klimesch Flora, 2006 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 523 Punkte (Renner Sina, 2006 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 404 Punkte (Koban Lisa, 2006 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 405 Punkte (Gaba Ketrina, 2006 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 429 Punkte (Schifflhuber Emilia, 2006 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 501 Punkte (Renner Sina, 2006 W)
Bewerb 22 - 4x50m Lagenstaffel Damen: 466 Punkte (, 0 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 443 Punkte (Klimesch Flora, 2006 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 456 Punkte (Renner Sina, 2006 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 379 Punkte (Klimesch Flora, 2006 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 439 Punkte (Schifflhuber Emilia, 2006 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 454 Punkte (Koban Lisa, 2006 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 502 Punkte (Renner Sina, 2006 W)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 495 Punkte (, 0 W)

Wien 5980 Pkt.2.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 455 Punkte (Majkut Alexandra, 2006 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 471 Punkte (Klimits Laura, 2006 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 359 Punkte (Schachner Florine, 2007 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 468 Punkte (Majkut Alexandra, 2006 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 423 Punkte (Majkut Alexandra, 2006 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 454 Punkte (Klimits Laura, 2006 W)
Bewerb 22 - 4x50m Lagenstaffel Damen: 448 Punkte (, 0 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 356 Punkte (Tremmel Louise, 2006 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 368 Punkte (Schachner Florine, 2007 W)
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Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 355 Punkte (De Haan Esmée, 2007 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 410 Punkte (Majkut Alexandra, 2006 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 446 Punkte (Majkut Alexandra, 2006 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 493 Punkte (Klimits Laura, 2006 W)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 474 Punkte (, 0 W)

Steiermark 5690 Pkt.3.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 397 Punkte (Simon Marie, 2007 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 453 Punkte (Fessl Pia, 2006 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 398 Punkte (Paier Laura, 2008 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 446 Punkte (Gradisnik Lena, 2006 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 420 Punkte (Fessl Pia, 2006 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 425 Punkte (Passer Valentina, 2007 W)
Bewerb 22 - 4x50m Lagenstaffel Damen: 426 Punkte (, 0 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 312 Punkte (Paier Laura, 2008 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 382 Punkte (Passer Valentina, 2007 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 332 Punkte (Falkner Hannah, 2007 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 400 Punkte (Passer Valentina, 2007 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 383 Punkte (Paier Laura, 2008 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 461 Punkte (Fessl Pia, 2006 W)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 455 Punkte (, 0 W)

Oberösterreich 5519 Pkt.4.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 401 Punkte (Hufschmidt Wiebke, 2006 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 447 Punkte (Beranek Sophie, 2006 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 417 Punkte (Kapfer Leni-Sophie, 2007 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 417 Punkte (Kapfer Leni-Sophie, 2007 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 437 Punkte (Schwarz Viola, 2006 W)
Bewerb 22 - 4x50m Lagenstaffel Damen: 470 Punkte (, 0 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 323 Punkte (Brzezowsky Leilah, 2006 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 382 Punkte (Hufschmidt Wiebke, 2006 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 387 Punkte (Fürst Elena, 2007 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 442 Punkte (Beranek Sophie, 2006 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 453 Punkte (Kapfer Leni-Sophie, 2007 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 470 Punkte (Schwarz Viola, 2006 W)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 473 Punkte (, 0 W)

Salzburg 4259 Pkt.5.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 362 Punkte (Mittenbühler Emily, 2007 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 287 Punkte (Reich Lara, 2008 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 337 Punkte (Birgmann Nora, 2006 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 321 Punkte (Mittenbühler Emily, 2007 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 334 Punkte (Schörghofer Lara Joy, 2007 W)
Bewerb 22 - 4x50m Lagenstaffel Damen: 349 Punkte (, 0 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 270 Punkte (Mittenbühler Emily, 2007 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 301 Punkte (Schörghofer Lara Joy, 2007 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 292 Punkte (Schörghofer Lara Joy, 2007 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 304 Punkte (Birgmann Nora, 2006 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 337 Punkte (Birgmann Nora, 2006 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 386 Punkte (Mittenbühler Emily, 2007 W)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 379 Punkte (, 0 W)

Kärnten 3998 Pkt.6.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 343 Punkte (Frey Sarah, 2006 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 356 Punkte (Hübel Kaya, 2006 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 314 Punkte (Trattler Lana, 2007 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 295 Punkte (Trattler Lana, 2007 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 305 Punkte (Hübel Kaya, 2006 W)
Bewerb 22 - 4x50m Lagenstaffel Damen: 322 Punkte (, 0 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 228 Punkte (Hübel Kaya, 2006 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 236 Punkte (Trattler Lana, 2007 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 268 Punkte (Trattler Lana, 2007 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 283 Punkte (Hübel Kaya, 2006 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 343 Punkte (Hübel Kaya, 2006 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 345 Punkte (Frey Sarah, 2006 W)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 360 Punkte (, 0 W)
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Oberösterreich 4815 Pkt.1.
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 273 Punkte (Gaberc Jan, 2006 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 366 Punkte (Edl Lukas, 2006 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 306 Punkte (Zimmermann Marvin, 2006 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 356 Punkte (Edl Lukas, 2006 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 337 Punkte (Dastl Julian, 2006 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 394 Punkte (Zimmermann Marvin, 2006 M)
Bewerb 23 - 4x50m Freistil Herren: 357 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 328 Punkte (Höglinger Jakob, 2006 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 389 Punkte (Zimmermann Marvin, 2006 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 295 Punkte (Stockhammer Paul, 2006 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 342 Punkte (Edl Lukas, 2006 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 340 Punkte (Zimmermann Marvin, 2006 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 382 Punkte (Edl Lukas, 2006 M)
Bewerb 45 - 4x50m Lagenstaffel Herren: 350 Punkte (, 0 M)

Wien 4492 Pkt.2.
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 237 Punkte (Nagypal Daniel, 2006 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 266 Punkte (Gebert Mark, 2006 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 281 Punkte (Rizek Philipp, 2006 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 311 Punkte (Filkovic Matteo, 2006 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 333 Punkte (Rizek Philipp, 2006 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 401 Punkte (Filkovic Matteo, 2006 M)
Bewerb 23 - 4x50m Freistil Herren: 329 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 299 Punkte (Nagypal Daniel, 2006 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 362 Punkte (Filkovic Matteo, 2006 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 287 Punkte (Rizek Philipp, 2006 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 368 Punkte (Gebert Mark, 2006 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 341 Punkte (Filkovic Matteo, 2006 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 355 Punkte (Gebert Mark, 2006 M)
Bewerb 45 - 4x50m Lagenstaffel Herren: 322 Punkte (, 0 M)

Niederösterreich 4345 Pkt.3.
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 250 Punkte (Hajdu Tamas, 2006 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 281 Punkte (Prax Maximilian, 2006 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 268 Punkte (Hajdu Tamas, 2006 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 285 Punkte (Prax Maximilian, 2006 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 373 Punkte (Hajdu Tamas, 2006 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 385 Punkte (Prax Maximilian, 2006 M)
Bewerb 23 - 4x50m Freistil Herren: 325 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 352 Punkte (Hajdu Tamas, 2006 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 358 Punkte (Prax Maximilian, 2006 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 258 Punkte (Prax Maximilian, 2006 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 278 Punkte (Bayer Oskar, 2006 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 317 Punkte (Hajdu Tamas, 2006 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 324 Punkte (Prax Maximilian, 2006 M)
Bewerb 45 - 4x50m Lagenstaffel Herren: 291 Punkte (, 0 M)

Kärnten 3751 Pkt.4.
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 242 Punkte (Krusch Jonas Paul, 2007 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 255 Punkte (Grün Max, 2006 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 224 Punkte (Grün Max, 2006 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 305 Punkte (Krusch Jonas Paul, 2007 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 293 Punkte (Grün Max, 2006 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 309 Punkte (Krusch Jonas Paul, 2007 M)
Bewerb 23 - 4x50m Freistil Herren: 272 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 293 Punkte (Huber Tristan, 2007 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 301 Punkte (Krusch Jonas Paul, 2007 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 221 Punkte (Weissegger Sebastian, 2006 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 254 Punkte (Huber Tristan, 2007 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 269 Punkte (Huber Tristan, 2007 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 278 Punkte (Krusch Jonas Paul, 2007 M)
Bewerb 45 - 4x50m Lagenstaffel Herren: 235 Punkte (, 0 M)

Steiermark 3607 Pkt.5.
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 243 Punkte (Lin Alex, 2006 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 251 Punkte (Villari Orlando, 2006 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 183 Punkte (Flecker Walter, 2006 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 244 Punkte (Seybal Yannick, 2007 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 282 Punkte (Feuchter Jakob, 2007 M)
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Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 310 Punkte (Blazevic Denis, 2006 M)
Bewerb 23 - 4x50m Freistil Herren: 287 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 232 Punkte (Flecker Walter, 2006 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 282 Punkte (Feuchter Jakob, 2007 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 210 Punkte (Blazevic Denis, 2006 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 260 Punkte (Lin Alex, 2006 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 273 Punkte (Blazevic Denis, 2006 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 273 Punkte (Villari Orlando, 2006 M)
Bewerb 45 - 4x50m Lagenstaffel Herren: 277 Punkte (, 0 M)

Salzburg 3298 Pkt.6.
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 186 Punkte (Lindpointner Alexander, 2006 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 252 Punkte (Adzic Luka, 2006 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 208 Punkte (Lindpointner Alexander, 2006 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 283 Punkte (Peterka Jan, 2006 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 331 Punkte (Adzic Luka, 2006 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 332 Punkte (Peterka Jan, 2006 M)
Bewerb 23 - 4x50m Freistil Herren: 290 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 280 Punkte (Lindpointner Alexander, 2006 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 306 Punkte (Peterka Jan, 2006 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 216 Punkte (Amschl Philip, 2008 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 330 Punkte (Adzic Luka, 2006 M)
Bewerb 45 - 4x50m Lagenstaffel Herren: 284 Punkte (, 0 M)

Gesamtwertung Kinder

Platz Details

Niederösterreich 10671 Pkt.1.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 430 Punkte (Klimesch Flora, 2006 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 523 Punkte (Renner Sina, 2006 W)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 250 Punkte (Hajdu Tamas, 2006 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 281 Punkte (Prax Maximilian, 2006 M)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 404 Punkte (Koban Lisa, 2006 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 405 Punkte (Gaba Ketrina, 2006 W)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 268 Punkte (Hajdu Tamas, 2006 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 285 Punkte (Prax Maximilian, 2006 M)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 429 Punkte (Schifflhuber Emilia, 2006 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 501 Punkte (Renner Sina, 2006 W)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 373 Punkte (Hajdu Tamas, 2006 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 385 Punkte (Prax Maximilian, 2006 M)
Bewerb 22 - 4x50m Lagenstaffel Damen: 466 Punkte (, 0 W)
Bewerb 23 - 4x50m Freistil Herren: 325 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 352 Punkte (Hajdu Tamas, 2006 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 358 Punkte (Prax Maximilian, 2006 M)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 443 Punkte (Klimesch Flora, 2006 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 456 Punkte (Renner Sina, 2006 W)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 258 Punkte (Prax Maximilian, 2006 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 278 Punkte (Bayer Oskar, 2006 M)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 379 Punkte (Klimesch Flora, 2006 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 439 Punkte (Schifflhuber Emilia, 2006 W)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 317 Punkte (Hajdu Tamas, 2006 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 324 Punkte (Prax Maximilian, 2006 M)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 454 Punkte (Koban Lisa, 2006 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 502 Punkte (Renner Sina, 2006 W)
Bewerb 45 - 4x50m Lagenstaffel Herren: 291 Punkte (, 0 M)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 495 Punkte (, 0 W)

Wien 10472 Pkt.2.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 455 Punkte (Majkut Alexandra, 2006 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 471 Punkte (Klimits Laura, 2006 W)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 237 Punkte (Nagypal Daniel, 2006 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 266 Punkte (Gebert Mark, 2006 M)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 359 Punkte (Schachner Florine, 2007 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 468 Punkte (Majkut Alexandra, 2006 W)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 281 Punkte (Rizek Philipp, 2006 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 311 Punkte (Filkovic Matteo, 2006 M)
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Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 423 Punkte (Majkut Alexandra, 2006 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 454 Punkte (Klimits Laura, 2006 W)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 333 Punkte (Rizek Philipp, 2006 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 401 Punkte (Filkovic Matteo, 2006 M)
Bewerb 22 - 4x50m Lagenstaffel Damen: 448 Punkte (, 0 W)
Bewerb 23 - 4x50m Freistil Herren: 329 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 299 Punkte (Nagypal Daniel, 2006 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 362 Punkte (Filkovic Matteo, 2006 M)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 356 Punkte (Tremmel Louise, 2006 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 368 Punkte (Schachner Florine, 2007 W)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 287 Punkte (Rizek Philipp, 2006 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 368 Punkte (Gebert Mark, 2006 M)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 355 Punkte (De Haan Esmée, 2007 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 410 Punkte (Majkut Alexandra, 2006 W)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 341 Punkte (Filkovic Matteo, 2006 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 355 Punkte (Gebert Mark, 2006 M)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 446 Punkte (Majkut Alexandra, 2006 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 493 Punkte (Klimits Laura, 2006 W)
Bewerb 45 - 4x50m Lagenstaffel Herren: 322 Punkte (, 0 M)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 474 Punkte (, 0 W)

Oberösterreich 10334 Pkt.3.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 401 Punkte (Hufschmidt Wiebke, 2006 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 447 Punkte (Beranek Sophie, 2006 W)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 273 Punkte (Gaberc Jan, 2006 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 366 Punkte (Edl Lukas, 2006 M)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 417 Punkte (Kapfer Leni-Sophie, 2007 W)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 306 Punkte (Zimmermann Marvin, 2006 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 356 Punkte (Edl Lukas, 2006 M)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 417 Punkte (Kapfer Leni-Sophie, 2007 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 437 Punkte (Schwarz Viola, 2006 W)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 337 Punkte (Dastl Julian, 2006 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 394 Punkte (Zimmermann Marvin, 2006 M)
Bewerb 22 - 4x50m Lagenstaffel Damen: 470 Punkte (, 0 W)
Bewerb 23 - 4x50m Freistil Herren: 357 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 328 Punkte (Höglinger Jakob, 2006 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 389 Punkte (Zimmermann Marvin, 2006 M)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 323 Punkte (Brzezowsky Leilah, 2006 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 382 Punkte (Hufschmidt Wiebke, 2006 W)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 295 Punkte (Stockhammer Paul, 2006 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 342 Punkte (Edl Lukas, 2006 M)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 387 Punkte (Fürst Elena, 2007 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 442 Punkte (Beranek Sophie, 2006 W)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 340 Punkte (Zimmermann Marvin, 2006 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 382 Punkte (Edl Lukas, 2006 M)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 453 Punkte (Kapfer Leni-Sophie, 2007 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 470 Punkte (Schwarz Viola, 2006 W)
Bewerb 45 - 4x50m Lagenstaffel Herren: 350 Punkte (, 0 M)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 473 Punkte (, 0 W)

Steiermark 9297 Pkt.4.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 397 Punkte (Simon Marie, 2007 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 453 Punkte (Fessl Pia, 2006 W)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 243 Punkte (Lin Alex, 2006 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 251 Punkte (Villari Orlando, 2006 M)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 398 Punkte (Paier Laura, 2008 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 446 Punkte (Gradisnik Lena, 2006 W)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 183 Punkte (Flecker Walter, 2006 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 244 Punkte (Seybal Yannick, 2007 M)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 420 Punkte (Fessl Pia, 2006 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 425 Punkte (Passer Valentina, 2007 W)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 282 Punkte (Feuchter Jakob, 2007 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 310 Punkte (Blazevic Denis, 2006 M)
Bewerb 22 - 4x50m Lagenstaffel Damen: 426 Punkte (, 0 W)
Bewerb 23 - 4x50m Freistil Herren: 287 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 232 Punkte (Flecker Walter, 2006 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 282 Punkte (Feuchter Jakob, 2007 M)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 312 Punkte (Paier Laura, 2008 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 382 Punkte (Passer Valentina, 2007 W)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 210 Punkte (Blazevic Denis, 2006 M)
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Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 260 Punkte (Lin Alex, 2006 M)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 332 Punkte (Falkner Hannah, 2007 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 400 Punkte (Passer Valentina, 2007 W)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 273 Punkte (Blazevic Denis, 2006 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 273 Punkte (Villari Orlando, 2006 M)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 383 Punkte (Paier Laura, 2008 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 461 Punkte (Fessl Pia, 2006 W)
Bewerb 45 - 4x50m Lagenstaffel Herren: 277 Punkte (, 0 M)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 455 Punkte (, 0 W)

Kärnten 7749 Pkt.5.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 343 Punkte (Frey Sarah, 2006 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 356 Punkte (Hübel Kaya, 2006 W)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 242 Punkte (Krusch Jonas Paul, 2007 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 255 Punkte (Grün Max, 2006 M)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 314 Punkte (Trattler Lana, 2007 W)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 224 Punkte (Grün Max, 2006 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 305 Punkte (Krusch Jonas Paul, 2007 M)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 295 Punkte (Trattler Lana, 2007 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 305 Punkte (Hübel Kaya, 2006 W)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 293 Punkte (Grün Max, 2006 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 309 Punkte (Krusch Jonas Paul, 2007 M)
Bewerb 22 - 4x50m Lagenstaffel Damen: 322 Punkte (, 0 W)
Bewerb 23 - 4x50m Freistil Herren: 272 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 293 Punkte (Huber Tristan, 2007 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 301 Punkte (Krusch Jonas Paul, 2007 M)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 228 Punkte (Hübel Kaya, 2006 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 236 Punkte (Trattler Lana, 2007 W)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 221 Punkte (Weissegger Sebastian, 2006 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 254 Punkte (Huber Tristan, 2007 M)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 268 Punkte (Trattler Lana, 2007 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 283 Punkte (Hübel Kaya, 2006 W)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 269 Punkte (Huber Tristan, 2007 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 278 Punkte (Krusch Jonas Paul, 2007 M)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 343 Punkte (Hübel Kaya, 2006 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 345 Punkte (Frey Sarah, 2006 W)
Bewerb 45 - 4x50m Lagenstaffel Herren: 235 Punkte (, 0 M)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 360 Punkte (, 0 W)

Salzburg 7557 Pkt.6.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 362 Punkte (Mittenbühler Emily, 2007 W)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 186 Punkte (Lindpointner Alexander, 2006 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 252 Punkte (Adzic Luka, 2006 M)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 287 Punkte (Reich Lara, 2008 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 337 Punkte (Birgmann Nora, 2006 W)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 208 Punkte (Lindpointner Alexander, 2006 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 283 Punkte (Peterka Jan, 2006 M)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 321 Punkte (Mittenbühler Emily, 2007 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 334 Punkte (Schörghofer Lara Joy, 2007 W)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 331 Punkte (Adzic Luka, 2006 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 332 Punkte (Peterka Jan, 2006 M)
Bewerb 22 - 4x50m Lagenstaffel Damen: 349 Punkte (, 0 W)
Bewerb 23 - 4x50m Freistil Herren: 290 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 280 Punkte (Lindpointner Alexander, 2006 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 306 Punkte (Peterka Jan, 2006 M)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 270 Punkte (Mittenbühler Emily, 2007 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 301 Punkte (Schörghofer Lara Joy, 2007 W)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 216 Punkte (Amschl Philip, 2008 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 330 Punkte (Adzic Luka, 2006 M)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 292 Punkte (Schörghofer Lara Joy, 2007 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 304 Punkte (Birgmann Nora, 2006 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 337 Punkte (Birgmann Nora, 2006 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 386 Punkte (Mittenbühler Emily, 2007 W)
Bewerb 45 - 4x50m Lagenstaffel Herren: 284 Punkte (, 0 M)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 379 Punkte (, 0 W)
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Wien 24259 Pkt.1.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 455 Punkte (Majkut Alexandra, 2006 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 471 Punkte (Klimits Laura, 2006 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 497 Punkte (Ripfel Anabel, 2005 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 567 Punkte (Pastar Katarina, 2004 W)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 237 Punkte (Nagypal Daniel, 2006 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 266 Punkte (Gebert Mark, 2006 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 416 Punkte (Djuric Filip, 2004 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 466 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 359 Punkte (Schachner Florine, 2007 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 468 Punkte (Majkut Alexandra, 2006 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 463 Punkte (Pastar Katarina, 2004 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 506 Punkte (Gebert Johanna, 2004 W)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 281 Punkte (Rizek Philipp, 2006 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 311 Punkte (Filkovic Matteo, 2006 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 461 Punkte (Matejczuk Jan, 2005 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 475 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 423 Punkte (Majkut Alexandra, 2006 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 454 Punkte (Klimits Laura, 2006 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 493 Punkte (Kirschka Nadine, 2004 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 531 Punkte (Gebert Johanna, 2004 W)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 333 Punkte (Rizek Philipp, 2006 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 401 Punkte (Filkovic Matteo, 2006 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 471 Punkte (Djuric Filip, 2004 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 478 Punkte (El-Hamalawi Aaron, 2005 M)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen: 514 Punkte (, 0 W)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren: 497 Punkte (, 0 M)
Bewerb 22 - 4x50m Lagenstaffel Damen: 448 Punkte (, 0 W)
Bewerb 23 - 4x50m Freistil Herren: 329 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 299 Punkte (Nagypal Daniel, 2006 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 362 Punkte (Filkovic Matteo, 2006 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 486 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 492 Punkte (Djuric Filip, 2004 M)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 356 Punkte (Tremmel Louise, 2006 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 368 Punkte (Schachner Florine, 2007 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 492 Punkte (Kirschka Nadine, 2004 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 555 Punkte (Pastar Katarina, 2004 W)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 287 Punkte (Rizek Philipp, 2006 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 368 Punkte (Gebert Mark, 2006 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 406 Punkte (Matejczuk Jan, 2005 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 457 Punkte (Djuric Filip, 2004 M)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 355 Punkte (De Haan Esmée, 2007 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 410 Punkte (Majkut Alexandra, 2006 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 488 Punkte (Gebert Johanna, 2004 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 506 Punkte (Pastar Katarina, 2004 W)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 341 Punkte (Filkovic Matteo, 2006 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 355 Punkte (Gebert Mark, 2006 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 445 Punkte (Matejczuk Jan, 2005 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 499 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 446 Punkte (Majkut Alexandra, 2006 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 493 Punkte (Klimits Laura, 2006 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 532 Punkte (Kirschka Nadine, 2004 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 552 Punkte (Gebert Johanna, 2004 W)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren: 484 Punkte (, 0 M)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen: 558 Punkte (, 0 W)
Bewerb 45 - 4x50m Lagenstaffel Herren: 322 Punkte (, 0 M)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 474 Punkte (, 0 W)

Oberösterreich 22805 Pkt.2.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 401 Punkte (Hufschmidt Wiebke, 2006 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 447 Punkte (Beranek Sophie, 2006 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 493 Punkte (Traxler Emma, 2004 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 562 Punkte (Glen Anna, 2004 W)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 273 Punkte (Gaberc Jan, 2006 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 366 Punkte (Edl Lukas, 2006 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 362 Punkte (Hofer Daniel, 2004 M)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 417 Punkte (Kapfer Leni-Sophie, 2007 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 425 Punkte (Böberl Patricia, 2005 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 441 Punkte (Böhme Hannah, 2004 W)
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Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 306 Punkte (Zimmermann Marvin, 2006 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 356 Punkte (Edl Lukas, 2006 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 457 Punkte (Hofer Daniel, 2004 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 468 Punkte (Mittermayr Julian, 2004 M)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 417 Punkte (Kapfer Leni-Sophie, 2007 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 437 Punkte (Schwarz Viola, 2006 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 475 Punkte (Grandjanin Camille, 2005 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 568 Punkte (Glen Anna, 2004 W)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 337 Punkte (Dastl Julian, 2006 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 394 Punkte (Zimmermann Marvin, 2006 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 389 Punkte (Pühringer Franz, 2004 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 476 Punkte (Mittermayr Julian, 2004 M)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen: 485 Punkte (, 0 W)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren: 450 Punkte (, 0 M)
Bewerb 22 - 4x50m Lagenstaffel Damen: 470 Punkte (, 0 W)
Bewerb 23 - 4x50m Freistil Herren: 357 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 328 Punkte (Höglinger Jakob, 2006 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 389 Punkte (Zimmermann Marvin, 2006 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 464 Punkte (Hofer Daniel, 2004 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 490 Punkte (Mittermayr Julian, 2004 M)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 323 Punkte (Brzezowsky Leilah, 2006 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 382 Punkte (Hufschmidt Wiebke, 2006 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 398 Punkte (Celedin Zoe Mandana, 2004 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 449 Punkte (Traxler Emma, 2004 W)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 295 Punkte (Stockhammer Paul, 2006 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 342 Punkte (Edl Lukas, 2006 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 375 Punkte (Huss-Klaffensteiner Niclas, 2004 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 406 Punkte (Hager Sebastian, 2004 M)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 387 Punkte (Fürst Elena, 2007 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 442 Punkte (Beranek Sophie, 2006 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 453 Punkte (Grandjanin Camille, 2005 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 505 Punkte (Glen Anna, 2004 W)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 340 Punkte (Zimmermann Marvin, 2006 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 382 Punkte (Edl Lukas, 2006 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 371 Punkte (Lichtenwagner Jonas, 2005 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 453 Punkte (Mittermayr Julian, 2004 M)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 453 Punkte (Kapfer Leni-Sophie, 2007 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 470 Punkte (Schwarz Viola, 2006 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 493 Punkte (Grandjanin Camille, 2005 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 613 Punkte (Glen Anna, 2004 W)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren: 426 Punkte (, 0 M)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen: 524 Punkte (, 0 W)
Bewerb 45 - 4x50m Lagenstaffel Herren: 350 Punkte (, 0 M)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 473 Punkte (, 0 W)

Niederösterreich 21965 Pkt.3.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 430 Punkte (Klimesch Flora, 2006 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 523 Punkte (Renner Sina, 2006 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 481 Punkte (Purner Lena, 2005 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 487 Punkte (Fugina Johanna, 2005 W)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 250 Punkte (Hajdu Tamas, 2006 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 281 Punkte (Prax Maximilian, 2006 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 256 Punkte (Feher Levente, 2005 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 432 Punkte (Pelzer Vincent, 2004 M)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 404 Punkte (Koban Lisa, 2006 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 405 Punkte (Gaba Ketrina, 2006 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 421 Punkte (Hayes Sandra, 2004 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 459 Punkte (Kurzewski Laura, 2005 W)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 268 Punkte (Hajdu Tamas, 2006 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 285 Punkte (Prax Maximilian, 2006 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 275 Punkte (Seyer Sebastian, 2005 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 321 Punkte (Feher Levente, 2005 M)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 429 Punkte (Schifflhuber Emilia, 2006 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 501 Punkte (Renner Sina, 2006 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 441 Punkte (Purner Lena, 2005 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 462 Punkte (Kurzewski Laura, 2005 W)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 373 Punkte (Hajdu Tamas, 2006 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 385 Punkte (Prax Maximilian, 2006 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 353 Punkte (Ivanov Alexander, 2005 M)
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Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 539 Punkte (Pelzer Vincent, 2004 M)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen: 488 Punkte (, 0 W)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren: 367 Punkte (, 0 M)
Bewerb 22 - 4x50m Lagenstaffel Damen: 466 Punkte (, 0 W)
Bewerb 23 - 4x50m Freistil Herren: 325 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 352 Punkte (Hajdu Tamas, 2006 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 358 Punkte (Prax Maximilian, 2006 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 338 Punkte (Ivanov Alexander, 2005 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 340 Punkte (Feher Levente, 2005 M)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 443 Punkte (Klimesch Flora, 2006 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 456 Punkte (Renner Sina, 2006 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 406 Punkte (Kurzewski Laura, 2005 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 478 Punkte (Purner Lena, 2005 W)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 258 Punkte (Prax Maximilian, 2006 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 278 Punkte (Bayer Oskar, 2006 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 334 Punkte (Alacamlioglu Yaman, 2005 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 351 Punkte (Schuster Niklas, 2005 M)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 379 Punkte (Klimesch Flora, 2006 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 439 Punkte (Schifflhuber Emilia, 2006 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 480 Punkte (Maurerbauer Emma, 2005 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 519 Punkte (Kurzewski Laura, 2005 W)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 317 Punkte (Hajdu Tamas, 2006 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 324 Punkte (Prax Maximilian, 2006 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 325 Punkte (Feher Levente, 2005 M)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 454 Punkte (Koban Lisa, 2006 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 502 Punkte (Renner Sina, 2006 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 538 Punkte (Spaun Cara, 2005 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 544 Punkte (Purner Lena, 2005 W)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren: 298 Punkte (, 0 M)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen: 561 Punkte (, 0 W)
Bewerb 45 - 4x50m Lagenstaffel Herren: 291 Punkte (, 0 M)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 495 Punkte (, 0 W)

Kärnten 21006 Pkt.4.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 343 Punkte (Frey Sarah, 2006 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 356 Punkte (Hübel Kaya, 2006 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 501 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 649 Punkte (Jelic Marijana, 2004 W)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 242 Punkte (Krusch Jonas Paul, 2007 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 255 Punkte (Grün Max, 2006 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 352 Punkte (Wucherer Simon, 2004 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 545 Punkte (Horvath Mark, 2004 M)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 314 Punkte (Trattler Lana, 2007 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 413 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 438 Punkte (Jelic Marijana, 2004 W)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 224 Punkte (Grün Max, 2006 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 305 Punkte (Krusch Jonas Paul, 2007 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 376 Punkte (Horvath Mark, 2004 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 376 Punkte (Kaml Kilian, 2004 M)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 295 Punkte (Trattler Lana, 2007 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 305 Punkte (Hübel Kaya, 2006 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 453 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 568 Punkte (Jelic Marijana, 2004 W)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 293 Punkte (Grün Max, 2006 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 309 Punkte (Krusch Jonas Paul, 2007 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 439 Punkte (Kaml Kilian, 2004 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 551 Punkte (Horvath Mark, 2004 M)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen: 457 Punkte (, 0 W)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren: 440 Punkte (, 0 M)
Bewerb 22 - 4x50m Lagenstaffel Damen: 322 Punkte (, 0 W)
Bewerb 23 - 4x50m Freistil Herren: 272 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 293 Punkte (Huber Tristan, 2007 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 301 Punkte (Krusch Jonas Paul, 2007 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 417 Punkte (Wucherer Simon, 2004 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 561 Punkte (Horvath Mark, 2004 M)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 228 Punkte (Hübel Kaya, 2006 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 236 Punkte (Trattler Lana, 2007 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 406 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 564 Punkte (Jelic Marijana, 2004 W)
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Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 221 Punkte (Weissegger Sebastian, 2006 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 254 Punkte (Huber Tristan, 2007 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 361 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 390 Punkte (Kaml Kilian, 2004 M)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 268 Punkte (Trattler Lana, 2007 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 283 Punkte (Hübel Kaya, 2006 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 494 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 568 Punkte (Jelic Marijana, 2004 W)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 269 Punkte (Huber Tristan, 2007 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 278 Punkte (Krusch Jonas Paul, 2007 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 389 Punkte (Kaml Kilian, 2004 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 508 Punkte (Horvath Mark, 2004 M)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 343 Punkte (Hübel Kaya, 2006 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 345 Punkte (Frey Sarah, 2006 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 514 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 597 Punkte (Jelic Marijana, 2004 W)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren: 417 Punkte (, 0 M)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen: 513 Punkte (, 0 W)
Bewerb 45 - 4x50m Lagenstaffel Herren: 235 Punkte (, 0 M)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 360 Punkte (, 0 W)

Steiermark 20111 Pkt.5.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 397 Punkte (Simon Marie, 2007 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 453 Punkte (Fessl Pia, 2006 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 436 Punkte (Bäck Katharina, 2005 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 502 Punkte (Zückert Ursula, 2005 W)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 243 Punkte (Lin Alex, 2006 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 251 Punkte (Villari Orlando, 2006 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 282 Punkte (Chen Yifan Leo, 2004 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 350 Punkte (Wessiak Jörg, 2004 M)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 398 Punkte (Paier Laura, 2008 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 446 Punkte (Gradisnik Lena, 2006 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 501 Punkte (Paier Linda, 2005 W)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 183 Punkte (Flecker Walter, 2006 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 244 Punkte (Seybal Yannick, 2007 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 300 Punkte (Frick Felix, 2005 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 339 Punkte (Schöggl Fabio, 2004 M)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 420 Punkte (Fessl Pia, 2006 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 425 Punkte (Passer Valentina, 2007 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 409 Punkte (Stradner Heidi, 2005 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 451 Punkte (Goriup Amelie, 2005 W)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 282 Punkte (Feuchter Jakob, 2007 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 310 Punkte (Blazevic Denis, 2006 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 419 Punkte (Schöggl Fabio, 2004 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 438 Punkte (Wessiak Jörg, 2004 M)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen: 496 Punkte (, 0 W)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren: 363 Punkte (, 0 M)
Bewerb 22 - 4x50m Lagenstaffel Damen: 426 Punkte (, 0 W)
Bewerb 23 - 4x50m Freistil Herren: 287 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 232 Punkte (Flecker Walter, 2006 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 282 Punkte (Feuchter Jakob, 2007 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 316 Punkte (Hussinger Matteo, 2005 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 415 Punkte (Wessiak Jörg, 2004 M)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 312 Punkte (Paier Laura, 2008 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 382 Punkte (Passer Valentina, 2007 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 247 Punkte (Bäck Katharina, 2005 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 428 Punkte (Stradner Heidi, 2005 W)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 210 Punkte (Blazevic Denis, 2006 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 260 Punkte (Lin Alex, 2006 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 317 Punkte (Landgraf Martin, 2005 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 447 Punkte (Chen Yifan Leo, 2004 M)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 332 Punkte (Falkner Hannah, 2007 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 400 Punkte (Passer Valentina, 2007 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 303 Punkte (Bäck Katharina, 2005 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 486 Punkte (Feichter Katharina, 2005 W)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 273 Punkte (Blazevic Denis, 2006 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren Kinder: 273 Punkte (Villari Orlando, 2006 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 303 Punkte (Frick Felix, 2005 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 397 Punkte (Chen Yifan Leo, 2004 M)
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Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 383 Punkte (Paier Laura, 2008 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 461 Punkte (Fessl Pia, 2006 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 476 Punkte (Feichter Katharina, 2005 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 515 Punkte (Goriup Amelie, 2005 W)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren: 343 Punkte (, 0 M)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen: 535 Punkte (, 0 W)
Bewerb 45 - 4x50m Lagenstaffel Herren: 277 Punkte (, 0 M)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 455 Punkte (, 0 W)

Salzburg 19560 Pkt.6.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen Kinder: 362 Punkte (Mittenbühler Emily, 2007 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 470 Punkte (Tichy Alexandra, 2004 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen Schüler: 482 Punkte (Pingert Hannah, 2004 W)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 186 Punkte (Lindpointner Alexander, 2006 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren Kinder: 252 Punkte (Adzic Luka, 2006 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 359 Punkte (Karl Adrian, 2004 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren Schüler: 413 Punkte (Thamm Samuel, 2004 M)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 287 Punkte (Reich Lara, 2008 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen Kinder: 337 Punkte (Birgmann Nora, 2006 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 399 Punkte (Rainer Sarah, 2004 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen Schüler: 456 Punkte (Tichy Anastasia, 2004 W)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 208 Punkte (Lindpointner Alexander, 2006 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren Kinder: 283 Punkte (Peterka Jan, 2006 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 329 Punkte (Thamm Samuel, 2004 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren Schüler: 390 Punkte (Kato Daiki, 2005 M)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 321 Punkte (Mittenbühler Emily, 2007 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen Kinder: 334 Punkte (Schörghofer Lara Joy, 2007 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 436 Punkte (Rainer Sarah, 2004 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen Schüler: 513 Punkte (Tichy Anastasia, 2004 W)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 331 Punkte (Adzic Luka, 2006 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren Kinder: 332 Punkte (Peterka Jan, 2006 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 411 Punkte (Karl Adrian, 2004 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren Schüler: 450 Punkte (Becirovic Din, 2004 M)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen: 463 Punkte (, 0 W)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren: 443 Punkte (, 0 M)
Bewerb 22 - 4x50m Lagenstaffel Damen: 349 Punkte (, 0 W)
Bewerb 23 - 4x50m Freistil Herren: 290 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 280 Punkte (Lindpointner Alexander, 2006 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren Kinder: 306 Punkte (Peterka Jan, 2006 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 392 Punkte (Karl Adrian, 2004 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren Schüler: 488 Punkte (Thamm Samuel, 2004 M)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 270 Punkte (Mittenbühler Emily, 2007 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen Kinder: 301 Punkte (Schörghofer Lara Joy, 2007 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 369 Punkte (Rainer Sarah, 2004 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen Schüler: 588 Punkte (Tichy Anastasia, 2004 W)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 216 Punkte (Amschl Philip, 2008 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren Kinder: 330 Punkte (Adzic Luka, 2006 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 348 Punkte (Karl Adrian, 2004 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren Schüler: 510 Punkte (Kato Daiki, 2005 M)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 292 Punkte (Schörghofer Lara Joy, 2007 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen Kinder: 304 Punkte (Birgmann Nora, 2006 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 401 Punkte (Springer Emily, 2004 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen Schüler: 435 Punkte (Tichy Alexandra, 2004 W)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren Schüler: 438 Punkte (Kato Daiki, 2005 M)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 337 Punkte (Birgmann Nora, 2006 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen Kinder: 386 Punkte (Mittenbühler Emily, 2007 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 522 Punkte (Pingert Hannah, 2004 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen Schüler: 561 Punkte (Tichy Anastasia, 2004 W)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren: 420 Punkte (, 0 M)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen: 517 Punkte (, 0 W)
Bewerb 45 - 4x50m Lagenstaffel Herren: 284 Punkte (, 0 M)
Bewerb 46 - 4x50m Freistil Damen: 379 Punkte (, 0 W)
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